
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
25. května 2025 

Mše sv. byla obětována Za farníky 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Pondělí   – Památka sv. Filipa Neriho, kněze 
  Čtvrtek  – Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 
  Pátek      – Památka sv. Zdislavy 
  Sobota    – Svátek Navštívení Panny Marie 
  Neděle    – 7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – 1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -  Česká Mez: Mše svatá 
  Úterý a jako novéna k Duchu svatému 30. 5. - 8. 6.   7:00-8:00   -  A d o r a c e 
  Středa     17:15   -  Za + Miloslava Malce, Pavla Oberlíka a Luboše Henzela 
  Čtvrtek   17:15   -  Za dar života a rodinu Wagnerovu 
  Pátek      17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                                  Za živou a + rodinu Bémovu, Novotných, Janů a Janků 
  Sobota    10:00   -  Mše svatá při setkání dětí žďárského děkanství 
                  16:30   -  Zelená hora: Za + Vladimíra Zicha a živou rodinu 
  Neděle      9:00   - Za děti u prvního svatého přijímání 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Májová pobožnost – neděle v 10:15 u oltáře Panny Marie Studniční 
 Příprava na 1. sv. přijímání – neděle 25. 5. ve 13:00 v křížové chodbě 
 Svatojánské bratrstvo – setkání ve středu po mši svaté 
 Zpověď dětí před 1. sv. přijímáním a příbuzných – pátek v 15:00 
 Santiniána – slavnostní koncert na Zelené hoře: 31. 5. Koncert na 139 strun – 
Lukáš Sommer a Jan Mikušek na cimbál 
 Live chvály – kapela Espé – 29. 5. na BiGy, informace a přihlašování na 
plakátku 
 Děkanské setkání dětí (5-12 let) – 31. 5. v 10 mše v bazilice, aktivity 
v ambitech na Zelené hoře. Více informací na plakátku a webu dekanstvi.cz. Na 
setkání mohou s dětmi přijít i rodiče. Je třeba se přihlásit do 27. května 
 V neděli 8. 6. v 9:00 nás navštíví pracovníci z Radia Proglas a představí nám, 
jak funguje příjem digitálního rozhlasového vysílání a co vše k tomu potřebujeme. 
Přivezou na ukázku přijímače, které bude možno vyzkoušet i zakoupit 
 Prázdninové putování do Brna – 18.-21. srpna, přihlašování v zákristii (do 
8. 6. 2025) 
 Hledáme katechety pro výuku náboženství a lektory pro program Vstupy 
do škol. Více informací na plakátu nebo na webu děkanství. Od září začne v Brně ve 
spolupráci s Katechetickým centrem kurz Katecheta 
 Zápis ze setkání PRF – na nástěnce 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


